Генеральному директору

	ПАО «Севастопольгаз»
Авласевичу И.М.

Заявление
   Прошу выдать дубликаты документов по Договору/Государственному контракту №____________________________от ____________________г.:

____________________________________________ за период _________________________________________
____________________________________________ за период _________________________________________
____________________________________________ за период _________________________________________

	__________________________

М.П. (подпись руководителя)